**תקנות המכר (דירות) (הבטחת השקעות של רוכשי דירות) (ערבות בנקאית).
התשע"א-2010**

בתוקף סמכותי לפי סעיף 2(1) לחוק המכר (דירות) (הבטחת השקעות של רוכשי דירות),
התשל"ה-1974' (להלן – החוק), ובהסכמת המפקח, אני מתקין תקנות אלה:

1. נוסח הערבות הבנקאית לעניין סעיף 2(1) לחוק יהיה כאמור בתוספת.
2. תחילתן של תקנות אלה 90 ימים מיום פרסומן.
3. תקנות אלה יחולו על ערבויות בנקאיות שניתנו מיום תחילתן ואילך.

נוסח הערבות
הבנקאית
תחילה
תחולה

תוספת

(תקנה 1)

ערבות לפי חוק המכר (דירות) (הבטחת השקעות של רוכשי דירות), התשל"ה-1974

תאריך

לכבוד: (להלן – הרוכש).

כללי

פרטי הדירה – גוש, חלקה; תכנית, מגרש; מספר הבניין, מספר הדירה (להלן – הדירה).

פרטי המוכר (להלן – המוכר).

פרטי הבנק מוציא הערבות

מהות הערבות

הרינו ערבים בזה כלפיכם בסכום של, ששילמתם למוכר על חשבון מחיר הדירה
(להלן – סכום הערבות), וזאת במקרים האלה (להלן – העילות למימוש הערבות):

ערבות זו תפקע, בין אם התקבלה אצלנו דרישתכם לתשלום וטרם נענתה ובין אם טרם התקבלה, וזאת בכל אחד מהמקרים האלה:

1. בנייתה של הדירה הסתיימה ונמסר לנו מסמך חתום על ידכם, המעיד כי הדירה נמסרה לכם, או לחלופין, נמסר לנו אישור על השלמת הבנייה על פי תקנות המכר (דירות) (הבטחת השקעות של רוכשי דירות) (הוכחה בדבר השלמת בנייתה של דירה), התשל"ז-1976, בצירוף מכתב של המוכר המופנה אליכם והמודיע שהדירה נמסרה לכם; וכן התקיים אחד התנאים המפורטים להלן, לפי העניין:

א. הומצא לנו נסח רישום ולפיו נרשמה בפנקסי לשכת רישום המקרקעין הבעלות או החכירה, לפי העניין, בדירה, על שמכם, כשהיא נקייה מכל שעבוד, עיקול או זכות של צד שלישי, למעט אם זכויות אלה נרשמו

סכומים אלה יהיו כפי שימסור לנו המוסד הפיננסי; במקרה שההוראות הבלתי חוזרות שנתתם לנו מתייחסות לכמה מוסדות פיננסיים בדרגה שווה, היחס בין הסכומים שנעביר להם כאמור יהיה על פי חלקם היחסי בהלוואות שנתנו לכם בשל רכישת הדירה.

ערבות לשניים או יותר

הוצאה ערבות זו לטובת שניים או יותר, על הדרישה על פיה להיעשות על ידי כולם יחד, וכל תשלום על פיה ייעשה על ידינו לכולם יחד.

.....
חתימה וחותמת הבנק

ל' בחשוון התשע"א (7 בנובמבר 2010)

(חמ 4076-3)

אריאל אטיאס
שר הבינוי והשיכון